ARTÍCULO 2º.- Declarar fracasada la LICITACIÓN PRIVADA Nº 06/25 DOSC-DCU para llevar a cabo

la  Obra  “INSTALACIONES  ELÉCTRICAS  PARA  AIRES  ACONDICIONADOS  AULAS-AULARIO

COSTANERA” en virtud de los considerandos de la presente.

ARTÍCULO  3º.-  Desafectar  el  importe  previsto  por  la  suma  de  PESOS  CINCUENTA  Y  OCHO

MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO CON

VEINTIUN CENTAVOS ($58.547.344,21) del área 11-5 grupo 6 programa 10-02 proyecto 08 obra 13.

ARTÍCULO  4º.-  Inscríbase,  comuníquese  por  Secretaría  Administrativa,  tome  nota  la  similar  de

Gestión y Administración Presupuestaria y gírese a Dirección General de Administración -Dirección